АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403445,ул.Школьная, 3, х.Трясиновский, Серафимовичский район, Волгоградская область
________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  № 18                                                                                                                              25 апреля 2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области от

01.02.2019 года №5 «Об утверждении муниципальной

программы, направленной на реализацию мероприятий

по благоустройству территории Трясиновского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области на 2019 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Трясиновского сельского поселения  постановляет:
    1.Внести в постановление администрации Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 01.02.2019 года № 5 «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2019 год» (далее-Постановление) следующие изменения:

     1.1. Абзац 4. Объем средств, необходимых на реализацию программы за счет всех источников финансирования на 2019, вместо суммы «3350,0 тыс.рублей» считать сумму 3561323 рублей; вместо суммы «350,0 тыс.рублей» считать сумму 561323 рублей.
      1.2. Приложение  1 Паспорт проекта (программы), представляемого на Волгоградский областной конкурс проектов (программ) по благоустройству территорий муниципальных образований Волгоградской области в 2019г, «Этапы и сроки реализации»; вместо « 5 этап благоустройства: установка сцены и пешеходных дорожек-01.11.2019-15.11.2019гг» считать: 5  этап благоустройства: установка сцены и пешеходных дорожек.
«Технико-экономическое обоснование проекта»: в смете стоимости проекта вместо суммы « 3350 тыс.руб». считать сумму :3561323 руб., вместо суммы «350 тыс.руб.»  считать сумму  561323 руб.
     1.3. Приложение 3  в столбце 1 «Наименование основного мероприятия» вместо слов «Реализация муниципальной программы направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории центральной части х.Трясиновский Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» читать слова –

 Реализация муниципальной программы направленной на благоустройство территории расположенной перед зданием МКУК Трясиновсий КДЦ по ул.Октябрьская в х.Трясиновский Серафимовичского района Волгоградской области.
     1.4.Приложение 4 в графе 1 «Наименование государственной программы, подпрограммы» вместо слов «Основное мероприятие: Реализация муниципальной программы, направленной на  реализацию мероприятий по благоустройству территории Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» считать слова - Основное мероприятие: Реализация муниципальной программы, направленной на благоустройство территории расположенной перед зданием МКУК Трясиновский КДЦ по ул. Октябрьская в х.Трясиновский Серафимовичского района Волгоградской области.

     В графе 4  вместо суммы « 3350,0» считать правильной сумму 3561,323
     В графе 7  вместо суммы  «350,0» считать правильной сумму 561,323
    1.5. Приложение 6  изложить в новой редакции.

Перечень территорий общего пользования Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области включенных в Программу на 2019 год

	№ п/п
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории
	Виды работ

	1
	  Территория расположенная перед зданием МКУК Трясиновский КДЦ по ул. Октябрьская в х.Трясиновский Серафимовичского района Волгоградской области
	3150 кв.м.
	1.Устройство освещения (прокладка силового кабеля к опорам освещения, устройство опор освещения и установка светильников)

2.Устройство твердого покрытия (устройство подстилающих и выравнивающих слоёв основания, установка бордюров, укладка брусчатки и тротуарной плитки)

3.Устройство озеленения и полива(укладка трубопровода, посадка деревьев и кустарников, полив газона)

4.Установка малых архитектурных форм и детской площадки (установка паркового оборудования)

5.Установка сцены и пешеходных дорожек

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения     _______________________ Н.И.Сидоров